
МБОУ «Кошлаковская ООШ» 

ПРИКАЗ № 226 

 

 "Об организации дистанционного  

обучения учащихся в период с 26.09. по 30.09.22. г.»                                  от   23.09.22 г.                             

На основании приказа МКУ «УО администрации Шебекинского городского округа»  от 22.09.22г. 

№ 1475  « О внесении изменений   в приказ МКУ «УО администрации Шебекинского городского 

округа» от 30.08.22г.№1083 «О внесении изменений в приказ  от 30.08.22 г. №1083 «Об 

организации обучения обучающихся Шебекинского городского округа  в период  с 01.09. по 

30.09.22 г.» , на основании заявлений родителей 

Приказываю : 

1 Организовать в период с 26 сентября по 30 сентября  обучение для 1-9 классов в   электронном 

виде  с применением дистанционных технологий. 

2. Классным руководителям и учителям предметникам в срок до 25.09.22г. провести опрос 

обучающихся  и на его основании определить форму  обучения в   электронном виде с 

применением дистанционных технологий.  

3.Заместителю директора  Богатыревой О.А.  срок до 26.09.22г. разместить на сайте расписание 

занятий с применением дистанционных технологий. 

4.Учителю информатике  срок до 26.09.22г.  разместить на сайте   «Положение о дистанционном 

обучении», расписание занятий. 

5. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

Директор школы                                                        О.В. Тарасова 

 


